Приложение N 4
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: P211]Государственная жилищная инспекция
Мурманской области

Я, Ф.И.О., прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в состав общественного при Государственной жилищной инспекции Мурманской области, Комитете по тарифному регулированию Мурманской области, Министерстве строительства Мурманской области и Министерстве градостроительства и благоустройства Мурманской области.
(Указываются дата рождения, сведения о месте работы кандидата, гражданство).
Подтверждаю, что соответствую всем требованиям, предъявляемым к кандидатам в члены общественного совета, а также сообщаю об отсутствии ограничений для вхождения в состав общественного совета при (наименование исполнительного органа государственной власти).

Приложение: биографическая справка на ____ л.,
согласие кандидата на _____ л.

Подпись, дата.